

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

محبوبترین بندگان در پیش خدا

پرهیزگاران گمنامند

مجموعه ورام ج. ۱، ص. ۵

نظریان رئیس فدراسیون اسکی:

### فدراسیون اسکی سرمایه‌های اسکی را راحت از دست نمی‌دهد



به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس نظریان رئیس فدراسیون اسکی گفت: فدراسیون سرمایه‌های اسکی را راحت از دست نمی‌دهد. رئیس فدراسیون اسکی با اشاره به خداحافظی برخی از ورزشکاران این رشته از دنیای قهرمانی گفت: انتظار ما از ورزشکاران ملی‌پوش همراهی با فدراسیون است و ما سرمایه‌های این رشته را راحت از دست نخواهیم داد. عباس نظریان بیان اینکه در چند روز گذشته برخی از ورزشکاران پیام‌هایی در فضای مجازی مبنی بر خداحافظی منتشر کردند اظهار داشت: روز سه‌شنبه پوریا ساره شمکشی به طور رسمی از فعالیت در تیم ملی اسکی خداحافظی کرد و برای او یک مراسم ترتیب دادیم. وی افزود: پوریا بعد از

اعلام رسمی از سوی ما به عنوان سرمربی تیم اسکی جوانان انتخاب شد و برای او آرزوی موفقیت داریم. او و سایر ملی‌پوشان سرمایه‌های ما در رشته اسکی هستند و بدون شک به آسانی رها نخواهند شد. رئیس فدراسیون اسکی در واکنش به خداحافظی فروغ عباسی دیگر ملی‌پوش اسکی ایران گفت: خانم عباسی در فضای مجازی یک متن را منتشر کرده و این دلیلی بر خداحافظی نیست. وی ادامه داد: باید شرایط او را بررسی کنیم. شاید احساسی تصمیم گرفته و هنوز جلساتی با ما نداشته است. او در بخش اسکی زنان یکی از بهترین‌ها بشمار می‌رود و ما برای حفظ سرمایه‌های اسکی به راحتی ورزشکاران را از دست نخواهیم داد. شاید تصمیم وی به خاطر فشار تمرینات و فعالیت‌هایی بود که به صورت فشرده در یک سال گذشته انجام داده است. نظریان این را هم گفت: ورزشکاران با سرمایه ملی و فدراسیون تربیت شده و خانواده اسکی نیز با آنان همراه و همدل بوده است لذا انتظار می‌رود آنان نیز در زمان تصمیمات خود فدراسیون را در جریان بگذارند. وی افزود: ما هیچ‌گاه ورزشکار و قهرمان ملی اسکی را به راحتی از دست نمی‌دهیم. یک ملی‌پوش اسکی دیگر شهروندی معمولی نیست بلکه سرمایه‌ای است که سالیان برای رشد و تکامل او هزینه شده است. نظریان ادامه داد: ما تا زمانی که ورزشکاران بخواهند در بخش قهرمانی باشند از آنان حمایت کرده و بعد از آن نیز تحت حمایت فدراسیون قرار خواهند گرفت.

### پیروزی تیم خانه بسکتبال جهرم در لیگ دسته اول بزرگسالان کشور



تیم خانه بسکتبال جهرم در گام اول مرحله پلی آف مقابل تیم گلنور اصفهان به پیروزی رسید. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، تیم خانه بسکتبال جهرم در مرحله پلی آف مسابقات لیگ دسته اول بزرگسالان کشور روز ۲۲ اسفندماه در سالن شهید فرجام شهر جهرم با نتیجه ۸۶ به ۷۵ با تیم گلنور اصفهان را شکست داد. دیدار برگشت این مرحله ساعت ۱۷ امروز یکشنبه ۲۴ اسفندماه به میزبانی نماینده اصفهان برگزار خواهد شد.

### ورزشی



### وضعیت مالی تیم نفت مسجدسلیمان متعادل شد



خوزستان اسپورت- باشگاه نفت مسجدسلیمان میزان دریاقتی تمام بازیکنان این تیم را به سقف حداقل ۵۰ درصد رساند. به گزارش خوزستان اسپورت، باشگاه نفت مسجدسلیمان طی هفته گذشته با تأمین منابع مالی اقدام به پرداخت بخش دیگری از مبالغ قراردادهای بازیکنانش کرد و قبل از بازی مقابل خیبر خرم‌آباد میزان دریاقتی بازیکنان نفت به حداقل ۵۰ درصد افزایش یافت. این درصدها در طول نیم‌فصل نخست لیگ برتر فوتبال از نظر مالی روزهای سختی را سپری کرده بودند، اکنون وضعیت پرداختی‌ها به بازیکنان را متعادل نموده و تیمشان را به ثبات مالی برسانند. داریوش یزدی سرمربی نفت مسجدسلیمان نیز در کنفرانس خبری روز جمعه به این نکته اشاره داشت

### موفقیت دختر کاراته کا بوشهری

### در مسابقات مجازی بین‌المللی کاراته ایران

فصل دوم مسابقات بین‌المللی جام بزرگ کاراته به میزبانی سبک شتوریو کنشی کان کاراته ۲ ایران با حضور ۱۰۴۲ شرکت کننده داخلی و ۲۸۳ شرکت کننده خارجی بصورت مجازی برگزار شد که در بخش بانوان ریحانه جنگجو به مربی‌گری میمیدی به مقام سوم و نشان برنز این رقابت‌ها رسید.

### احداث سالن ورزشی شهدای نایبند عسولویه

طی مراسمی و با حضور گسترده مردم و مسئولین شهرستان عسولویه، احداث سالن ورزشی سرپوشیده شهدای نایبند در روستای هاله توسط شرکت پلیمر آریاساسول آغاز شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، در آئین کلنگ زنی سالن ورزشی شهدای نایبند در روستای هاله از توابع بخش چاه‌مبارک شهرستان عسولویه با حضور فرماندار، نماینده مردم منطقه در مجلس شورای اسلامی، امام جمعه و فرماندهان سپاه، نیروی دریایی سپاه و نیروی انتظامی و نیز مسئولین دستگاه‌های اجرایی، رؤسا و اعضای شوراهای شهرستان و با حضور جمع بسیار از مردم منطقه برگزار گردید، امیرحسین بحرینی مدیرعامل پلیمر آریاساسول در سخنانی ضمن تبریک عید سعید مبعث، با اشاره به اینکه این سالن سرپوشیده مجهز پس از بهره‌برداری به همه مردم شریف بخش چاه مبارک تقدیم خواهد شد، گفت: این شرکت با هدف کمک به محرومیت‌زدایی و توسعه پایدار منطقه نایبند و به ویژه روستای هاله، احداث این سالن را آغاز می‌کند. وی افزود: اگرچه بنابر این است که شرکت‌های پتروشیمی عسولویه اقدامات مسؤلیت‌های اجتماعی خود را در قالب شورای راهبردی به انجام برسانند و اتفاقاً آریاساسول نیز با پرداخت ۱۲ درصد از کل

## واحد

### قتل فهیمه ۳۵ ساله که زن دوم کارشناس دادگستری شده بود

کارشناس دادگستری که همسر دومش را از پله‌ها هل داده و وی را کشته بود با حکم قضایی به پرداخت دیه و ۸ سال زندان محکوم شد. به گزارش رکنه، اوایل پاییز سال ۹۷ مرد جوانی به نام فرهاد با اورژانس تماس گرفت و گفت حال همسرش بد شده است. وقتی مأموران اورژانس بالای سر فهیمه ۳۵ ساله رفتند او نیمه جان بود. فهیمه به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر ضربه شدید مغزی جان سپرد. با مرگ مشکوک زن جوان تحقیقات پلیسی آغاز شد و پدر و مادر فهیمه از دامادشان به نام فرهاد که کارشناس دادگستری بود به اتهام قتل عمدی شکایت کردند. در حالیکه فرهاد منکر دست داشتن در قتل همسرش بود پلیس به تحقیق پرداخت و امدادگر اورژانسی که بالای سر فهیمه حاضر شده بود به پلیس گفت: وقتی بالای سر زن جوان حاضر شدم، همسرش به شدت مضطرب بود. او گفت در درگیری همسرش را از پله‌ها به پایین هل داده است. تحقیق از همسایه‌ها نیز راز جنایت خانوادگی را فاش کرد. همسایه‌ها گفتند: دقیقی قبل از حضور اورژانس در خانه این زوج صدای گریه فرزند کوچکشان را می‌شنیدند و هیچ‌کس او را آرام نمی‌کرد. به نظر می‌رسید بعد از سقوط زن جوان از پله‌ها، همسرش در تماس با اورژانس تلعن کرده است. با به دست آمدن این مدارک برای فرهاد کیفرخواست صادر شده و پرونده‌اش برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. وی در شعبه ۱۲ دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و به تشریح ماجرا پرداخت. وی گفت: من سالها قبل ازدواج

### بریدن سر پسر بچه اصفهانی برای لجبازی با خانواده



امیرعلی احمدی میرقائد هشت ساله توسط جوان معتاد همسایه در مینا دشت اصفهان به قتل رسید. قاتل سر او را بریده بود. به گزارش اختصاصی خبرنگار رکنه، ۲۰ اسفند امسال خبر بریدن سر امیرعلی هشت ساله در مینادشت اصفهان اهالی را در شوک و ناباوری فرو برد. فقط چند دقیقه از ناپدید شدن امیرعلی می‌گذشت که خانواده‌اش سراسیمه در کوچه‌ها و محله‌ها دنبال او می‌گشتند و حدود صد کیلومتر دورتر از خانه‌شان جسد بی‌جان امیرعلی را در حالی پیدا کردند که سر او بریده شده بود. عموی امیرعلی در گفتگو با رکنه ماجرای این جنایت هولناک را اینطور شرح داد: برادر من سه فرزند داشت که امیرعلی فرزند سوم او بود. وقتی امیرعلی ناپدید شد، خانم همسایه به مادر امیرعلی گفته بود پسر ما را تهدید کرده بود که اگر به او پول ندهیم امیرعلی را می‌زدند. بعد از چند دقیقه وقتی برادرزاده‌ام را در حالی که سرش را بریده بودند پیدا کردیم، پسر همسایه ردیابی و دستگیر شد. شنیده‌ایم که متهم به قتل امیرعلی اعتراف کرده است.

### آخرین خبر از قتل خانم دکتر تهرانی

مردی که با او مراد داشت بازداشت شد



همکار خانم دکتر داروساز به عنوان اولین مظنون به قتل او بازداشت شد. به گزارش خبرنگار رکنه، شانزدهم اسفندماه رسیدگی به مفقود شدن خانم دکتر داروساز تهرانی در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. مادر خانم دکتر در اولین مواجهه با پلیس به مأموران گفته بود: دخترم در خانه تنها زندگی می‌کند و فرزندانش که خارج از کشور هستند در تماس با من گفته‌اند که نگران او هستند. چون به تماس‌هایشان پاسخ نمی‌دهد. کشف جسد خانم دکتر در اتاق خوابش با درخواست مادر خانم دکتر، مأموران پلیس وارد خانه او شدند و در بررسی خانه با اتاق‌خوابی به هم ریخته که لباس‌های زنانه کنار تخت ریخته شده بود روبرو شدند و بلافاصله چشمشان به جسد خانم دکتر افتاد که در اتاق خواب قرار داشت و یک نفر جسد را به مثل مومیایی لابه‌لای لباس پیچیده بود. این در حالی بود که از اتاق بوی تعفن می‌آمد. در بررسی‌های پلیسی مشخص شد مقداری طلا و گوشی خانم دکتر و مدارک داروخانه هم از خانه‌اش به سرقت رفته است. پرونده قتل به دادسرای جنایی تهران ارجاع شد و روی میز بازرسی واحدی قرار گرفت. بررسی دوربین‌های مداربسته محل نشان می‌داد مردی سراسیمه از خانه خارج شد. در ادامه تحقیقات مشخص شد آن مرد در صنف داروخانه فعالیت داشته و او به عنوان تنها مظنون پرونده بازداشت شد.

### در تعقیب و گریز، ۲۲۷ کیلو تریاک در نیریز کشف شد



فرمانده انتظامی استان فارس، گفت: مأموران انتظامی نیریز موفق شدند پس از تعقیب و گریز در بازرسی از یک سواری ۴۰۵، ۲۲۷ کیلو تریاک کشف کنند. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام‌بخش حبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر نیریز در اجرای طرح مقابله با قاچاقچیان، حین کنترل خودروهای عبوری منتهی به این شهرستان، به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و دستور ایست را صادر کردند. وی با بیان اینکه مأموران موفق شدند پس از تعقیب و گریز خودرو را متوقف کنند، عنوان داشت: در بازرسی از سواری پژو، ۲۲۷ کیلو تریاک کشف شد.

### توقیف موتورسیکلت قاچاق چهار میلیاردی در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از توقیف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران یگان امداد کازرون حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی، به یک دستگاه موتورسیکلت سنگین که در حال حرکات غیرمعتاد بود مشکوک و آن را توقیف کردند. وی با بیان اینکه در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد موتورسیکلت مذکور قاچاق است، افزود: کارشناسان ارزش آن را ۴ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه مالک موتورسیکلت دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، عنوان داشت: مبارزه با قاچاق کالا یکی از اهداف پلیس در راستای تأمین امنیت پایدار در جامعه است.